" 13 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

в Карачаево-Черкесской Республике

( г. Черкесск )

 __________________________Р.Т. Есенеев

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 8

заседания Территориальной  экзаменационной комиссии  по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Карачаево-Черкесской Республике (г. Черкесск)

Есенеев Руслан Теуматович председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному округу )

Хубиев  Норчук Шагабанович консультант отдела транспорта и дорожного хозяйства Министерства промышленности и

энергетики Карачаево-Черкесской Республики

г. Черкесск

Присутствовали:

августа 2015

Шрамко Сергей Александрович

Кидамов Артур Джагафарович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор

территориального отдела государственного автодорожного надзора по Карачаево-Черкесской

Республике )

начальник территориального отдела государственного автодорожного надзора по Карачаево-

Черкесской Республике

1 9

1 Да

2 Да

3 Да

4 Да

5 Да

Председатель комиссии

Исп. Шрамко С.А.

тел.:8(878-2) 28-02-81

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Сдал

-

-

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

Сдал

Сдал

-

Сдал -Сдал

СдалСдал

-

-

I.Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Сдал

Выступил: председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Карачаево-Черкесской Республике ( г. Черкесск ) Есенеев Руслан

Теуматович

Решили: при проведении экзамена 13.08.2015 г. использовать по "Базовому курсу" комплект №3, по "Основному курсу по перевозке опасных

грузов в цистернах" комплект №3

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

6

II. Проведение квалификационного экзамена

№

п/п
7 класс

874

результат

Основной курс - Цистерны

1 классФИО (полностью)

Есенеев Руслан Теуматович

Кидамов Артур Джагафарович

Шрамко Сергей Александрович

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Хубиев Норчук Шагабанович

Сдал

Байрамкулов Магомет Сапарбиевич

Сдал

Овсянников Юрий Григорьевич

Копсергенов Замир Арсенович

Секретарь комиссии:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ЗАО УКК «Знание» г.Черкесск ул.Октябрьская,  д.16. , срок обучения группы с 29.06.2015 г. по 22.07.2015 г.

Программа обучения: подготовка

Боташев Бородин Айгуфович

Жинкин Владимир Николаевич

-

Базовый курс

2 5